
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 
Gabinete do Prefeito 
 

  
 

 

 
PORTARIA Nº 251 DE 25 DE JUNHO DE 2024. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no 
uso de suas atribuições legais, e nos termos do procedimento administrativo nº 
09317/2022, 

 
 

R E S O L V E 
 

    
Reintegrar, nos termos do artigo 31, da Lei Complementar nº 47, de 12 de 

dezembro de 213, por força da decisão judicial exarada nos autos do processo nº 0000714-
52.2022.8.19.0076, o servidor HUGO SIQUEIRA BORGES, ao cargo efetivo de Técnico 
de Enfermagem, com validade a partir desta data. 

 
 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 

RIO PRETO, em 25 de junho de 2024.                                                                                                                             
 
 
 
 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-06-28T09:51:10-0300
	GILBERTO MARTINS ESTEVES:92013457715




